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Riesenslalom / Slalom Amden  27. Februar 2016 
 

Rangliste Riesenslalom 

 

Technische Daten 

Piste Arven 

Kurssetzer Kari Büsser, Amden 

Tore 16 

Start 1335m 

Ziel 1260m 

Höhendifferenz 75 m 

Länge 475 m 

Wetter schön 

Pistenzustand pulver-hart 

Temperatur -1 ° C 

 

  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=610

27.02.16

Riesenslalom 1

Vorfahrer

Gmür Reto Skiclub Amden19831011 1:10.5035.2035.30

Gmür Stefan Skiclub Amden19781032 1:12.6036.0736.53

Gmür Adrian Skiclub Amden19841023 1:12.8536.7236.13

Kinder

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee200321 1:25.7141.4144.30

Fäh Sarina ESC Winterthur200432 1:29.2444.1345.11

Fäh Fadri ESC Winterthur200613 1:30.4044.5845.82

Fäh Flurin ESC Winterthur200854 1:32.3445.8846.46

Schmid Noah EWF Herisau200575 1:39.6251.7547.87

Schmid Aaron EWF Herisau200866 1:43.3351.3651.97

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee200747 1:55.3754.901:00.47

Snowboard

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee2004111 2:37.241:17.701:19.54

Damen

Fäh Cécile ESC Winterthur1974191 1:22.3541.5540.80

Röthlisberger Janine ESV Luzern1991182 1:24.9643.4141.55

Müller Lise EWF Herisau1954213 1:27.9344.8043.13

Wagner Erika ESC Winterthur1969204 1:28.2445.1143.13

Gerber Barbara ESC Winterthur1970225 1:28.6944.9543.74

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962236 1:28.9045.0943.81

Herren 5

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952291 1:14.6636.8637.80

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee1953282 1:15.3437.8437.50

Achermann Herbert ESV Luzern1955273 1:44.7952.5352.26

Herren 4

Zoller Markus ESC Winterthur1957371 1:10.9835.6635.32

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957332 1:12.5636.6435.92

Jossen Modeste ESV Chur1964403 1:14.0437.2036.84

Gmür Georg ESC Soldanella1964354 1:14.2137.0737.14

Bieri Fredy ESV Luzern1957385 1:17.1238.5338.59

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958346 1:17.8739.0338.84

Kamber Daniel ESC Winterthur1960397 1:18.8039.9738.83

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957368 1:27.4243.5643.86

Herren 3

Schmid Sigi EWF Herisau1967461 1:13.8937.0436.85

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

27.02.16 10:36 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.89 - 27.10.14

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom 1

Zeit 2Zeit 1Rang

F=610

Tichy Stefan EWF Herisau1971472 1:15.8638.5337.33

Fäh Adrian ESC Winterthur1967433 1:16.2438.4737.77

Geering David ESV Rht.-Walensee1974444 1:16.6738.5038.17

Wagner Andreas ESC Winterthur1966455 1:21.7741.3040.47

Elite

Lareida Curdin ESV Rätia1986531 1:08.9234.5134.41

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961512 1:08.9434.7834.16

Huber Werner EWF Herisau1965503 1:09.1334.8234.31

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971544 1:10.5035.9734.53

Huber Dario EWF Herisau1995525 1:10.9835.6835.30

Herren 2

Hodler Thomas ESC Erstfeld1983561 1:18.7339.8238.91

Nicht am Start 1.Lauf

104 Gmür Heiri 1967 Skiclub Amden

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

27.02.16 10:36 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.89 - 27.10.14

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=610

27.02.16

Riesenslalom 1 Gesamtwertung

Gesamtwertung

Lareida Curdin ESV Rätia1986531 1:08.9234.5134.41

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961512 1:08.9434.7834.16

Huber Werner EWF Herisau1965503 1:09.1334.8234.31

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971544 1:10.5035.9734.53

Huber Dario EWF Herisau1995525 1:10.9835.6835.30

Zoller Markus ESC Winterthur195737 1:10.9835.6635.32

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957337 1:12.5636.6435.92

Schmid Sigi EWF Herisau1967468 1:13.8937.0436.85

Jossen Modeste ESV Chur1964409 1:14.0437.2036.84

Gmür Georg ESC Soldanella19643510 1:14.2137.0737.14

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg19522911 1:14.6636.8637.80

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19532812 1:15.3437.8437.50

Tichy Stefan EWF Herisau19714713 1:15.8638.5337.33

Fäh Adrian ESC Winterthur19674314 1:16.2438.4737.77

Geering David ESV Rht.-Walensee19744415 1:16.6738.5038.17

Bieri Fredy ESV Luzern19573816 1:17.1238.5338.59

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19583417 1:17.8739.0338.84

Hodler Thomas ESC Erstfeld19835618 1:18.7339.8238.91

Kamber Daniel ESC Winterthur19603919 1:18.8039.9738.83

Wagner Andreas ESC Winterthur19664520 1:21.7741.3040.47

Fäh Cécile ESC Winterthur19741921 1:22.3541.5540.80

Röthlisberger Janine ESV Luzern19911822 1:24.9643.4141.55

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee2003223 1:25.7141.4144.30

Zimmermann Fritz ESV Luzern19573624 1:27.4243.5643.86

Müller Lise EWF Herisau19542125 1:27.9344.8043.13

Wagner Erika ESC Winterthur19692026 1:28.2445.1143.13

Gerber Barbara ESC Winterthur19702227 1:28.6944.9543.74

Röthlisberger Christa ESV Luzern19622328 1:28.9045.0943.81

Fäh Sarina ESC Winterthur2004329 1:29.2444.1345.11

Fäh Fadri ESC Winterthur2006130 1:30.4044.5845.82

Fäh Flurin ESC Winterthur2008531 1:32.3445.8846.46

Schmid Noah EWF Herisau2005732 1:39.6251.7547.87

Schmid Aaron EWF Herisau2008633 1:43.3351.3651.97

Achermann Herbert ESV Luzern19552734 1:44.7952.5352.26

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee2007435 1:55.3754.901:00.47

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee20041136 2:37.241:17.701:19.54

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

27.02.16 13:04 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.89 - 27.10.14

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

27.02.16

Riesenslalom 1

EWF Herisau1 3:34.00

Huber Werner 196550 1:09.13

Huber Dario 199552 1:10.98

Schmid Sigi 196746 1:13.89

ESV Rht.-Walensee2 3:40.95

Büsser Karl 196151 1:08.94

Landolt Alex 195328 1:15.34

Geering David 197444 1:16.67

ESC Winterthur3 3:46.02

Zoller Markus 195737 1:10.98

Fäh Adrian 196743 1:16.24

Kamber Daniel 196039 1:18.80

ESV Luzern4 3:59.95

Bieri Fredy 195738 1:17.12

Röthlisberger Thomas 195834 1:17.87

Röthlisberger Janine 199118 1:24.96

Seite:  127.02.16 13:02 / Wettkampf-Nr:  



Riesenslalom / Slalom Amden  27. Februar 2016 
 

Rangliste Slalom  

 

Technische Daten 

Piste Arven 

Kurssetzer Kari Büsser, Amden 

Tore 29 

Start 1320m 

Ziel 1260m 

Höhendifferenz 60 m 

Länge 395 m 

Wetter schön, föhnig 

Pistenzustand sulzig 

Temperatur 6 ° C 

 

  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=880

27.02.16

Slalom 2

Vorfahrer

Gmür Heiri Skiclub Amden19671041 58.0128.1929.82

Gmür Seline Skiclub Amden19991052 1:06.5634.2032.36

Kinder

Fäh Flurin ESC Winterthur200851 1:22.8641.3241.54

Fäh Fadri ESC Winterthur200612 1:24.7742.2942.48

Fäh Sarina ESC Winterthur200433 1:25.1742.3842.79

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee200324 1:33.5653.4440.12

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee200745 1:36.9548.1248.83

Schmid Noah EWF Herisau200576 1:40.8848.3752.51

Schmid Aaron EWF Herisau200867 1:45.5751.0254.55

Snowboard

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee2004111 2:13.181:05.671:07.51

Damen

Fäh Cécile ESC Winterthur1974191 1:11.3136.4834.83

Röthlisberger Janine ESV Luzern1991182 1:22.7641.0541.71

Müller Lise EWF Herisau1954213 1:26.9542.8344.12

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962234 1:28.3543.4944.86

Wagner Erika ESC Winterthur1969205 1:32.3146.5745.74

Gerber Barbara ESC Winterthur1970226 1:33.0146.0846.93

Herren 5

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952291 1:07.8434.3933.45

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee1953282 1:10.3535.9334.42

Achermann Herbert ESV Luzern1955273 1:43.7651.1252.64

Herren 4

Jossen Modeste ESV Chur1964401 1:06.1233.2032.92

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957332 1:06.3433.7732.57

Zoller Markus ESC Winterthur1957373 1:06.8333.4733.36

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958344 1:10.2635.3734.89

Gmür Georg ESC Soldanella1964355 1:10.6735.0735.60

Bieri Fredy ESV Luzern1957386 1:13.0236.6236.40

Kamber Daniel ESC Winterthur1960397 1:22.3640.5841.78

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957368 1:27.7543.4844.27

Herren 3

Fäh Adrian ESC Winterthur1967431 1:08.3534.0934.26

Geering David ESV Rht.-Walensee1974442 1:09.2334.5534.68

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

27.02.16 12:54 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.89 - 27.10.14

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteSlalom 2

Zeit 2Zeit 1Rang

F=880

Schmid Sigi EWF Herisau1967463 1:09.4634.9134.55

Tichy Stefan EWF Herisau1971474 1:11.1735.4935.68

Wagner Andreas ESC Winterthur1966455 1:19.7141.9737.74

Elite

Lareida Curdin ESV Rätia1986531 58.0128.9829.03

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961512 59.2830.6328.65

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971543 59.5930.1229.47

Huber Werner EWF Herisau1965504 1:00.3030.2430.06

Herren 2

Hodler Thomas ESC Erstfeld1983561 1:11.6036.9034.70

Nicht im Ziel 2.Lauf

52 Huber Dario 1995 EWF Herisau

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

27.02.16 12:54 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.89 - 27.10.14

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=880

27.02.16

Slalom 2 Gesamtwertung

Gesamtwertung

Lareida Curdin ESV Rätia1986531 58.0128.9829.03

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961512 59.2830.6328.65

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971543 59.5930.1229.47

Huber Werner EWF Herisau1965504 1:00.3030.2430.06

Jossen Modeste ESV Chur1964405 1:06.1233.2032.92

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957336 1:06.3433.7732.57

Zoller Markus ESC Winterthur1957377 1:06.8333.4733.36

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952298 1:07.8434.3933.45

Fäh Adrian ESC Winterthur1967439 1:08.3534.0934.26

Geering David ESV Rht.-Walensee19744410 1:09.2334.5534.68

Schmid Sigi EWF Herisau19674611 1:09.4634.9134.55

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19583412 1:10.2635.3734.89

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19532813 1:10.3535.9334.42

Gmür Georg ESC Soldanella19643514 1:10.6735.0735.60

Tichy Stefan EWF Herisau19714715 1:11.1735.4935.68

Fäh Cécile ESC Winterthur19741916 1:11.3136.4834.83

Hodler Thomas ESC Erstfeld19835617 1:11.6036.9034.70

Bieri Fredy ESV Luzern19573818 1:13.0236.6236.40

Wagner Andreas ESC Winterthur19664519 1:19.7141.9737.74

Kamber Daniel ESC Winterthur19603920 1:22.3640.5841.78

Röthlisberger Janine ESV Luzern19911821 1:22.7641.0541.71

Fäh Flurin ESC Winterthur2008522 1:22.8641.3241.54

Fäh Fadri ESC Winterthur2006123 1:24.7742.2942.48

Fäh Sarina ESC Winterthur2004324 1:25.1742.3842.79

Müller Lise EWF Herisau19542125 1:26.9542.8344.12

Zimmermann Fritz ESV Luzern19573626 1:27.7543.4844.27

Röthlisberger Christa ESV Luzern19622327 1:28.3543.4944.86

Wagner Erika ESC Winterthur19692028 1:32.3146.5745.74

Gerber Barbara ESC Winterthur19702229 1:33.0146.0846.93

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee2003230 1:33.5653.4440.12

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee2007431 1:36.9548.1248.83

Schmid Noah EWF Herisau2005732 1:40.8848.3752.51

Achermann Herbert ESV Luzern19552733 1:43.7651.1252.64

Schmid Aaron EWF Herisau2008634 1:45.5751.0254.55

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee20041135 2:13.181:05.671:07.51

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

27.02.16 13:04 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.89 - 27.10.14

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

27.02.16

Slalom 2

ESV Rht.-Walensee1 3:18.86

Büsser Karl 196151 59.28

Geering David 197444 1:09.23

Landolt Alex 195328 1:10.35

EWF Herisau2 3:20.93

Huber Werner 196550 1:00.30

Schmid Sigi 196746 1:09.46

Tichy Stefan 197147 1:11.17

ESC Winterthur3 3:26.49

Zoller Markus 195737 1:06.83

Fäh Adrian 196743 1:08.35

Fäh Cécile 197419 1:11.31

ESV Luzern4 3:46.04

Röthlisberger Thomas 195834 1:10.26

Bieri Fredy 195738 1:13.02

Röthlisberger Janine 199118 1:22.76

Seite:  127.02.16 12:57 / Wettkampf-Nr:  



Riesenslalom / Slalom Amden  27. Februar 2016 
 

Rangliste Kombination 



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=1000

27.02.16

Kombination

Kinder

Fäh Sarina ESC Winterthur200431 2:54.411:25.171:29.24

Fäh Fadri ESC Winterthur200612 2:55.171:24.771:30.40

Fäh Flurin ESC Winterthur200853 2:55.201:22.861:32.34

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee200324 2:59.271:33.561:25.71

Schmid Noah EWF Herisau200575 3:20.501:40.881:39.62

Schmid Aaron EWF Herisau200866 3:28.901:45.571:43.33

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee200747 3:32.321:36.951:55.37

Snowboard

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee2004111 4:50.422:13.182:37.24

Damen

Fäh Cécile ESC Winterthur1974191 2:33.661:11.311:22.35

Röthlisberger Janine ESV Luzern1991182 2:47.721:22.761:24.96

Müller Lise EWF Herisau1954213 2:54.881:26.951:27.93

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962234 2:57.251:28.351:28.90

Wagner Erika ESC Winterthur1969205 3:00.551:32.311:28.24

Gerber Barbara ESC Winterthur1970226 3:01.701:33.011:28.69

Herren 5

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952291 2:22.501:07.841:14.66

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee1953282 2:25.691:10.351:15.34

Achermann Herbert ESV Luzern1955273 3:28.551:43.761:44.79

Herren 4

Zoller Markus ESC Winterthur1957371 2:17.811:06.831:10.98

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957332 2:18.901:06.341:12.56

Jossen Modeste ESV Chur1964403 2:20.161:06.121:14.04

Gmür Georg ESC Soldanella1964354 2:24.881:10.671:14.21

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958345 2:28.131:10.261:17.87

Bieri Fredy ESV Luzern1957386 2:30.141:13.021:17.12

Kamber Daniel ESC Winterthur1960397 2:41.161:22.361:18.80

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957368 2:55.171:27.751:27.42

Herren 3

Schmid Sigi EWF Herisau1967461 2:23.351:09.461:13.89

Fäh Adrian ESC Winterthur1967432 2:24.591:08.351:16.24

Geering David ESV Rht.-Walensee1974443 2:25.901:09.231:16.67

Tichy Stefan EWF Herisau1971474 2:27.031:11.171:15.86

Wagner Andreas ESC Winterthur1966455 2:41.481:19.711:21.77

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

27.02.16 13:07 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.89 - 27.10.14

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteKombination

Zeit 2Zeit 1Rang

F=1000

Elite

Lareida Curdin ESV Rätia1986531 2:06.9358.011:08.92

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961512 2:08.2259.281:08.94

Huber Werner EWF Herisau1965503 2:09.431:00.301:09.13

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971544 2:10.0959.591:10.50

Herren 2

Hodler Thomas ESC Erstfeld1983561 2:30.331:11.601:18.73

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

27.02.16 13:07 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.89 - 27.10.14

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=1000

27.02.16

Kombination Gesamtwertung

Gesamtwertung

Lareida Curdin ESV Rätia1986531 2:06.9358.011:08.92

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961512 2:08.2259.281:08.94

Huber Werner EWF Herisau1965503 2:09.431:00.301:09.13

Aemisegger Werner ESC Soldanella1971544 2:10.0959.591:10.50

Zoller Markus ESC Winterthur1957375 2:17.811:06.831:10.98

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957336 2:18.901:06.341:12.56

Jossen Modeste ESV Chur1964407 2:20.161:06.121:14.04

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952298 2:22.501:07.841:14.66

Schmid Sigi EWF Herisau1967469 2:23.351:09.461:13.89

Fäh Adrian ESC Winterthur19674310 2:24.591:08.351:16.24

Gmür Georg ESC Soldanella19643511 2:24.881:10.671:14.21

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19532812 2:25.691:10.351:15.34

Geering David ESV Rht.-Walensee19744413 2:25.901:09.231:16.67

Tichy Stefan EWF Herisau19714714 2:27.031:11.171:15.86

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19583415 2:28.131:10.261:17.87

Bieri Fredy ESV Luzern19573816 2:30.141:13.021:17.12

Hodler Thomas ESC Erstfeld19835617 2:30.331:11.601:18.73

Fäh Cécile ESC Winterthur19741918 2:33.661:11.311:22.35

Kamber Daniel ESC Winterthur19603919 2:41.161:22.361:18.80

Wagner Andreas ESC Winterthur19664520 2:41.481:19.711:21.77

Röthlisberger Janine ESV Luzern19911821 2:47.721:22.761:24.96

Fäh Sarina ESC Winterthur2004322 2:54.411:25.171:29.24

Müller Lise EWF Herisau19542123 2:54.881:26.951:27.93

Zimmermann Fritz ESV Luzern19573624 2:55.171:27.751:27.42

Fäh Fadri ESC Winterthur20061 2:55.171:24.771:30.40

Fäh Flurin ESC Winterthur2008526 2:55.201:22.861:32.34

Röthlisberger Christa ESV Luzern19622327 2:57.251:28.351:28.90

Geering Fabian ESV Rht.-Walensee2003228 2:59.271:33.561:25.71

Wagner Erika ESC Winterthur19692029 3:00.551:32.311:28.24

Gerber Barbara ESC Winterthur19702230 3:01.701:33.011:28.69

Schmid Noah EWF Herisau2005731 3:20.501:40.881:39.62

Achermann Herbert ESV Luzern19552732 3:28.551:43.761:44.79

Schmid Aaron EWF Herisau2008633 3:28.901:45.571:43.33

Geering Mirjam ESV Rht.-Walensee2007434 3:32.321:36.951:55.37

Geering Sandra ESV Rht.-Walensee20041135 4:50.422:13.182:37.24

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

27.02.16 13:09 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.89 - 27.10.14

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

27.02.16

Kombination

ESV Rht.-Walensee1 6:59.81

Büsser Karl 196151 2:08.22

Landolt Alex 195328 2:25.69

Geering David 197444 2:25.90

EWF Herisau2 6:59.81

Huber Werner 196550 2:09.43

Schmid Sigi 196746 2:23.35

Tichy Stefan 197147 2:27.03

ESC Winterthur3 7:16.06

Zoller Markus 195737 2:17.81

Fäh Adrian 196743 2:24.59

Fäh Cécile 197419 2:33.66

ESV Luzern4 7:45.99

Röthlisberger Thomas 195834 2:28.13

Bieri Fredy 195738 2:30.14

Röthlisberger Janine 199118 2:47.72

Seite:  127.02.16 13:08 / Wettkampf-Nr:  


